
ООО "СОЮЗ ММА РОССИИ"

Весовые категории

31 кг

34 кг

37 кг

40 кг

44 кг

48 кг

52 кг

57 кг

57+ кг

62 кг

67 кг

72 кг

72+ кг

Возрастные категории

Девушки (14-15 лет) 

Девушки (12-13 лет) 

27 - 30 апр 2025

ФГБУ "ЮГ СПОРТ"

улица Бзугу, 6

Сочи

ИТОГОВЫЙ ОТЧЁТ

Неофициальные Всероссийские соревнования по смешанному боевому 

единоборству (ММА) среди девушек 12-13, 14-15 лет



1 Главный судья Батмен Юрий Нурбиевич Россия      г. Краснодар ССВК

2 Главный секретарь Черных Игорь Геннадьевич Россия      г. Воронеж ССВК

3 Руководитель ринга Жолобов Роман Александрович Россия      г. Смоленск ССВК

4 Руководитель ринга Ханджян Арутюн Арутюнович Россия      г. Сочи СС1К

5 Рефери в ринге Гапон Богдан Иванович Россия      г. Судак СС2К

6 Рефери в ринге Губин Олег Владимирович Россия      г. Воронеж ССВК

7 Рефери в ринге Зайцев Александр Станиславович Россия      г. Новороссийск СС2К

8 Рефери в ринге Осокин Павел Вячеславович Россия      г. Рязань ССВК

9 Рефери в ринге Ступин Станислав Александрович Россия      г. Петропавловск-Камчатский СС1К

10 Рефери в ринге Тарамов Турпал-Али Махмудович Россия      г. Грозный СС1К

11 Боковой арбитр Бессуднов Олег Викторович Россия      г. Москва ССВК

12 Боковой арбитр Валерт Виктор Викторович Россия      г. Сочи СС1К

13 Боковой арбитр Герасимович Мария Геннадьевна Россия      г. Краснодар СС1К

14 Боковой арбитр Григорян Завен Суренович Россия      г. Сочи СС1К

15 Боковой арбитр Дигоев Руслан Олегович Россия      г. Ростов-на-Дону СС1К

16 Боковой арбитр Карданов Аслан Анатольевич Россия      г. Нальчик СС1К

17 Боковой арбитр Нагаев Фарид Рамазанович Россия      г. Пятигорск ССВК

18 Боковой арбитр Нагорный Виктор Борисович Россия      г. Воронеж СС1К

19 Боковой арбитр Сердюк Михаил Владимирович Россия      г. Новороссийск СС2К

20 Боковой арбитр Султанов Расул Рамазанович Россия      г. Махачкала СС2К

21 Боковой арбитр Тарамов Лом-Али Махмудович Россия      г. Грозный СС1К

22 Боковой арбитр Цуканов Павел Олегович Россия      г. Мурманск СС1К

23 Боковой арбитр Черепанов Николай Владимирович Россия      г. Симферополь СС1К

24 Судья-секундометрист Ладейщиков Максим Павлович Россия      г. Анапа СС2К

25 Судья-секундометрист Селин Владимир Юрьевич Россия      г. Новороссийск СС2К

26 Технический секретарь Милякова Анастасия Владимировна Россия      г. Новороссийск СС3К

Главный судья соревнований / Батмен Ю.Н. /

Главный секретарь / Черных И.Г. /

Неофициальные Всероссийские соревнования по смешанному боевому единоборству (ММА) среди девушек 12-13, 14-15 лет

СПИСОК СУДЕЙСКОЙ БРИГАДЫ
Город Сочи

27 - 30 апр 2025

№ Должность Ф.И.О. (полностью) Страна / Город Категория



Девушки (14-15 лет) (межд.)

40 кг

1 Замятина Александра Евгеньевна 15.12.2010 40 Чувашская Республика

2 Макарова Вероника Николаевна 05.05.2010 40 Тульская область

3 Уткина Варвара Сергеевна 21.10.2011 40 Пермский край

4 Широкая Мелания Вячеславовна 28.12.2011 40 Республика Крым

5 Шлетгауэр Валерия Юрьевна 09.05.2011 40 Свердловская область

44 кг

1 Алиева Карина Эльмановна 27.07.2010 44 Краснодарский край

2 Жданова Полина Алексеевна 01.06.2011 44 Краснодарский край

3 Кириллова Валерия Антоновна 18.05.2011 44 Чувашская Республика

4 Коломиец Кристина Павловна 20.09.2010 44 Республика Татарстан

5 Лазарева Анастасия Александровна 25.09.2011 44 Севастополь

6 Николайчук Марьяна Айдеровна 14.01.2011 44 Республика Крым

7 Раджабова Анастасия Романовна 15.08.2010 44 Смоленская область

8 Токазова Амина Спартаковна 20.10.2010 44 РСО - Алания

48 кг

1 Антонова Анастасия Павловна 28.12.2010 44 Севастополь

2 Бек Софья Васильевна 19.02.2011 48 Свердловская область

3 Иванова Арсения Максимовна 06.05.2011 48 Чувашская Республика

4 Клюева Алёна Александровна 19.01.2011 48 Новосибирская область

5 Кулезнева Анастасия Викторовна 26.06.2010 48 Пермский край

6 Курочкина София Андреевна 12.02.2011 48 2 юн Донецкая Народная Республика

7 Печёнова Ульяна Сергеевна 16.02.2011 48 Иркутская область

8 Самоцупова Владислава Ильинична 16.12.2010 48 Московская область

9 Хубаева Эльда Тимуровна 15.01.2010 48 РСО - Алания

10 Шошкина Елизавета Анатольевна 11.10.2010 48 Архангельская область

11 Щеблетова Яна Ивановна 08.02.2011 48 Саратовская область

52 кг

1 Александрова Софья Евгеньевна 16.06.2011 52 Чувашская Республика

2 Буйчикова Полина Денисовна 03.02.2010 52 Севастополь

3 Дементьева Юлия Олеговна 12.07.2010 52 Краснодарский край

4 Заславская София Андреевна 04.05.2010 52 Республика Крым

5 Калинина Людмила Николаевна 20.02.2011 52 Иркутская область

6 Кипер София Ауреловна 23.05.2011 52 Тульская область

7 Ликерова Рината Рустамовна 09.01.2010 52 Саратовская область

8 Магомедова Айша Сидиковна 19.09.2010 52 Смоленская область

9 Рыжкова Екатерина Евгеньевна 02.02.2011 52 Тульская область

10 Сагина Алиса Алексеевна 12.12.2011 52 Свердловская область

11 Филатова Алина Алексеевна 22.04.2010 52 Волгоградская область

57 кг

1 Агапова Валентина Валерьевна 29.04.2011 57 Ростовская область

2 Алакаева Алина Муратовна 05.09.2010 57 Карачаево-Черкесская Республика

3 Жилко Полина Александровна 14.04.2011 57 Калининградская область

4 Мартыненко Арина Владимировна 14.06.2011 57 Оренбургская область

5 Мочёнова Алёна Александровна 21.09.2010 57 Челябинская область

6 Пономарева Анастасия Дмитриевна 18.05.2010 57 Тюменская область

ПРОТОКОЛ ВЗВЕШИВАНИЯ
Город Сочи

27 - 30 апр 2025

№ Ф.И.О. (полностью) Дата рожд.
Факт.

Вес
Разряд Тренер

Широкий В.С. 

Гардашов М.Р.,Борисов М.В. 

Белявичюс П.А. 

Жилкин А.С. 

Сулейманов Л.Р.,Иманов А.Б. 

Капустин Н.Н., Ильницкий И.

Неофициальные Всероссийские соревнования по смешанному боевому единоборству (ММА) среди девушек 12-13, 14-15 лет

Жилкин А.С. 

Команда

Цаканян О.С. 

Гусейнов П.Р. 

Жилкин А.С. 

Дигоев Р.О. 

Чураков С.О.,Колодкин О.В. 

Пирвелиев В.М. 

Юнусов А.Т. 

Раджабов Р.А. 

Кадзов И.Г. 

Бек В.О. 

Жилкин А.С. 

Бирюков Л.С. 

Цыпуштанов О.Н. 

Гахраманов Ф.Ш. 

Максимов М.Ю. 

Самоцупов И.С.,Самоцупов И.С. 

Алборов Г.С. 

Железнев А.С. 

Донецкий Г.Ю. 

Гусейнов П.Р. 

Топчян А.В.,Пономарев Д.А. 

Широкий В.С. 

Голышев В.Г. 

Богданов С.Ю. 

Донецкий Г.Ю. 

Раджабов Р.А. 

Богданов С.Ю. 

Никулин А.С. 

Олейник С.В. 

Яковлев В.В. 

Жилко А.Е. 

Мамедов Э.А. 

Сафарходжаев Б.Д. 

Коток М.В. 



7 Тетерева Елизавета Дмитриевна 23.04.2010 57 Тульская область

8 Тонкова Александра Алексеевна 03.06.2010 57 Свердловская область

9 Торопова Маргарита Владимировна 02.06.2010 57 Омская область

10 Фейзиева Камиля Салисовна 09.06.2010 57 Карачаево-Черкесская Республика

11 Холикова Хусния Махкамбойевна 14.01.2010 57 Краснодарский край

12 Чумакова Юлия Михайловна 29.05.2010 57 Приморский край

62 кг

1 Веревкина Екатерина Сергеевна 08.08.2010 62 Рязанская область

2 Логинова Вероника Романовна 03.12.2010 62 Иркутская область

67 кг

1 Суворова Талина Филипповна 11.10.2011 67 Иркутская область

72 кг

1 Киосе Елизавета Михайловна 14.12.2010 72 Омская область

72+ кг

1 Бердо Валерия Сергеевна 16.10.2011 73 Краснодарский край

2 Тимофеева Полина Александровна 07.08.2010 73 Иркутская область

Девушки (12-13 лет) (межд.)

31 кг

1 Егунова Кира Александровна 22.07.2012 31 Саратовская область

37 кг

1 Рузиева Арина Анваровна 11.12.2012 37 Пермский край

40 кг

1 Антонова Полина Геннадьевна 22.02.2013 40 Волгоградская область

2 Коровина Марьяна Андреевна 06.06.2012 40 Тюменская область

3 Косова Александра Михайловна 15.03.2012 40 Новосибирская область

4 Макарова Роза Александровна 25.06.2012 39 Ростовская область

5 Тимофеева Амалия Юрьевна 15.10.2012 40 Чувашская Республика

6 Тонкова Анастасия Алексеевна 25.03.2013 40 Свердловская область

7 Федько София Дмитриевна 01.02.2012 40 Республика Крым

44 кг

1 Бондаренко Анастасия Викторовна 11.02.2012 44 Севастополь

2 Будникова Снежана Денисовна 22.01.2013 44 Волгоградская область

3 Самохвалова Ульяна Кирилловна 10.02.2012 44 Москва

4 Цыганкова Марина Игоревна 02.03.2012 44 Пермский край

5 Читьян Виктория Тиграновна 02.10.2012 44 Краснодарский край

48 кг

1 Естремская Марина Александровна 12.10.2012 48 Донецкая Народная Республика

2 Хусниярова Ангелина Динаровна 19.07.2012 48 Омская область

3 Шилина Анастасия Романовна 11.07.2012 48 Воронежская область

52 кг

1 Мамедова Гюлпери Эльгун Кызы 11.09.2012 52 Оренбургская область

57+ кг

1 Капустина Арина Николаевна 14.03.2012 58 Севастополь

Главный судья соревнований / /

Главный секретарь / /

Батмен Ю.Н.

Черных И.Г.

Жигачев А.В.

Князев Д.Н. 

Шевкомуд Я.Б. 

Грицько А.И.,Дубинин И.В. 

Белявичюс П.А. 

Сафаров Э.Г. 

Бек В.О. 

Кадыров Д.Е. 

Яковлев В.В. 

Белявичюс П.А. 

Ашуров Ф.Д. 

Поливан Е.А. 

Викторов И. 

Кожевников М.А. 

Нуриев С.Г. 

Югай Д.В.

Гахраманов Ф.Ш. 

Мамедов Э.А. 

Капустин Н.Н., Ильницкий И.

Абдуллаев Р.К.,Абдуллаев Д.К. 

Баннов Д.В. 

Макарова Н.В. 

Козлов Д.В. 

Бек В.О. 

Курило В.А. 

Деев П.С. 

Хохлов И.С. 

Мулаханов М.Р. 

Пащян А.А. 

Дубинин И.В. 

Рудов А.П.



Сетка

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 

  

  

  

  

  

  

  12 1212 12

  

  

  

  

  

  

  

 

Призёры

1 Егунова Кира Саратовская область Главный судья соревнований / /

2

3

3 Главный секретарь / /

Батмен Ю.Н.

Черных И.Г.

17-32 места 9-16 места 5-8 места 3-3 места 2 место 1 место

D

Чемпион

C

Егунова Кира (Саратовская 

область)

 
1/16 1/8 1/4 1/2

 

B

Участников

Неофициальные Всероссийские соревнования по смешанному боевому единоборству (ММА) среди девушек 12-13, 14-15 лет

Категория

A
1

ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ
Город Сочи

27 - 30 апр 2025

Весовая категория: 31 кг 31Возрастная категория: Девушки (12-13 лет) (межд.)



Сетка

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 

  

  

  

  

  

  

  12 1212 12

  

  

  

  

  

  

  

 

Призёры

1 Рузиева Арина Пермский край Главный судья соревнований / /

2

3

3 Главный секретарь / /

Батмен Ю.Н.

Черных И.Г.

17-32 места 9-16 места 5-8 места 3-3 места 2 место 1 место

D

Чемпион

C

Рузиева Арина (Пермский край)
 

1/16 1/8 1/4 1/2
 

B

Участников

Неофициальные Всероссийские соревнования по смешанному боевому единоборству (ММА) среди девушек 12-13, 14-15 лет

Категория

A
1

ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ
Город Сочи

27 - 30 апр 2025

Весовая категория: 37 кг 37Возрастная категория: Девушки (12-13 лет) (межд.)



Сетка

 

  

  

 Тонкова Анастасия (Свердловская область)

 Антонова Полина (Волгоградская область)

  

  

 Антонова Полина (Волгоградская область)

 Федько София (Республика Крым)

  

  

  

  

  

  

 

 

  

  

 Коровина Марьяна (Тюменская область)

 Макарова Роза (Ростовская область)

  

  

 Коровина Марьяна (Тюменская область) 12 1212 12

 Косова Александра (Новосибирская область)

  

  

 Тимофеева Амалия (Чувашская Республика)

 Косова Александра (Новосибирская область)

  

  

 

1 Косова Александра Новосибирская область

2 Федько София Республика Крым

3 Антонова Полина Волгоградская область Главный судья соревнований / /

3 Коровина Марьяна Тюменская область

5 Тимофеева Амалия Чувашская Республика

6 Главный секретарь / /

7 Тонкова Анастасия Свердловская область

7 Макарова Роза Ростовская область

Батмен Ю.Н.

Черных И.Г.

17-32 места 9-16 места 5-8 места 3-3 места 2 место 1 место

D

Чемпион

C

Косова Александра

(Новосибирская область)

Федько София (Республика Крым)
1/16 1/8 1/4 1/2

Косова Александра (Новосибирская область)

B

Участников

Неофициальные Всероссийские соревнования по смешанному боевому единоборству (ММА) среди девушек 12-13, 14-15 лет

Категория

A
7

ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ
Город Сочи

27 - 30 апр 2025

40Весовая категория: 40 кг Возрастная категория: Девушки (12-13 лет) (межд.)



Сетка

 

  

  

  

  

  

  

 Будникова Снежана (Волгоградская область)

 Цыганкова Марина (Пермский край)

  

  

  

  

  

  

 

 

  

  

 Самохвалова Ульяна (Москва)

 Бондаренко Анастасия (Севастополь)

  

  

 Бондаренко Анастасия (Севастополь) 12 1212 12

 Читьян Виктория (Краснодарский край)

  

  

  

  

  

  

 

1 Бондаренко Анастасия Севастополь

2 Цыганкова Марина Пермский край

3 Будникова Снежана Волгоградская область Главный судья соревнований / /

3 Читьян Виктория Краснодарский край

5 Самохвалова Ульяна Москва

6 Главный секретарь / /

7
7

Батмен Ю.Н.

Черных И.Г.

17-32 места 9-16 места 5-8 места 3-3 места 2 место 1 место

D

Чемпион

C

Бондаренко Анастасия

(Севастополь)

Цыганкова Марина (Пермский край)
1/16 1/8 1/4 1/2

Бондаренко Анастасия (Севастополь)

B

Участников

Неофициальные Всероссийские соревнования по смешанному боевому единоборству (ММА) среди девушек 12-13, 14-15 лет

Категория

A
5

ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ
Город Сочи

27 - 30 апр 2025

44Весовая категория: 44 кг Возрастная категория: Девушки (12-13 лет) (межд.)



Весовая категория кг 27 - 30 апр 2025

№ Спортсмен Команда

3 1 Естремская Марина АлександровнаДонецкая Народная Республика

2 2 Шилина Анастасия РомановнаВоронежская область

1 3 Хусниярова Ангелина ДинаровнаОмская область

№ Спортсмен Регион

1 Естремская Марина АлександровнаДонецкая Народная Республика

2 Шилина Анастасия РомановнаВоронежская область

1

1

2

2 Шилина Анастасия РомановнаВоронежская область 2

3 Хусниярова Ангелина ДинаровнаОмская область 2

3

3

1

3 Хусниярова Ангелина ДинаровнаОмская область 3

1 Естремская Марина АлександровнаДонецкая Народная Республика

1 место

3

2 место

2 Главный судья соревнований / Батмен Ю.Н. /

3 место

1

Главный секретарь / Черных И.Г. /

Шилина Анастасия Романовна

Естремская Марина Александровна

2 БП/1р

3

2
ПО/1р

Хусниярова Ангелина Динаровна

Схема Круговой

               Система подсчёта очков:

   Досрочная победа: 3 очка. (и в Extra раунде)

   Если соперник не вышел на поединок: 2 очка

   Победа по очкам в Extra раунде: 1 очко

* При одинаковой сумме очков у двух и более спортсменов  последовательно 

учитываются дополнительные показатели:

      - лучший результат в личных встречах;

      - большее количество досрочных побед;

      - меньшее количество досрочных поражений;

      - меньший личный вес тела.

2

1 круг

2 круг

3 круг

К
р
у
г 

 3
К
р
у
г 

 2

3

К
р
у
г 

 1

Очки Результат боя

1 ПО/1р

0 0 0

1 0 2

1 1 5

ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ Город Сочи

48

М
е

с
то

1 2 3

П
о

д
р

о
б

н
ы

й
 

п
о

д
с
ч
ё

т

Возрастная категория Девушки (12-13 лет) (межд.)



Сетка

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 

  

  

  

  

  

  

  12 1212 12

  

  

  

  

  

  

  

 

Призёры

1 Мамедова Гюлпери Оренбургская область Главный судья соревнований / /

2

3

3 Главный секретарь / /

Батмен Ю.Н.

Черных И.Г.

17-32 места 9-16 места 5-8 места 3-3 места 2 место 1 место

D

Чемпион

C

Мамедова Гюлпери 

(Оренбургская область)

 
1/16 1/8 1/4 1/2

 

B

Участников

Неофициальные Всероссийские соревнования по смешанному боевому единоборству (ММА) среди девушек 12-13, 14-15 лет

Категория

A
1

ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ
Город Сочи

27 - 30 апр 2025

Весовая категория: 52 кг 52Возрастная категория: Девушки (12-13 лет) (межд.)



Сетка

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 

  

  

  

  

  

  

  12 1212 12

  

  

  

  

  

  

  

 

Призёры

1 Капустина Арина Севастополь Главный судья соревнований / /

2

3

3 Главный секретарь / /

Батмен Ю.Н.

Черных И.Г.

17-32 места 9-16 места 5-8 места 3-3 места 2 место 1 место

D

Чемпион

C

Капустина Арина (Севастополь)
 

1/16 1/8 1/4 1/2
 

B

Участников

Неофициальные Всероссийские соревнования по смешанному боевому единоборству (ММА) среди девушек 12-13, 14-15 лет

Категория

A
1

ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ
Город Сочи

27 - 30 апр 2025

Весовая категория: кг Возрастная категория: Девушки (12-13 лет) (межд.)



Сетка

 

  

  

 Уткина Варвара (Пермский край)

 Шлетгауэр Валерия (Свердловская область)

  

  

 Уткина Варвара (Пермский край)

 Широкая Мелания (Республика Крым)

  

  

  

  

  

  

 

 

  

  

  

  

  

  

 Макарова Вероника (Тульская область) 12 1212 12

 Замятина Александра (Чувашская Республика)

  

  

  

  

  

  

 

1 Широкая Мелания Республика Крым

2 Макарова Вероника Тульская область

3 Уткина Варвара Пермский край Главный судья соревнований / /

3 Замятина Александра Чувашская Республика

5

6 Главный секретарь / /

7 Шлетгауэр Валерия Свердловская область

7

Батмен Ю.Н.

Черных И.Г.

17-32 места 9-16 места 5-8 места 3-3 места 2 место 1 место

D

Чемпион

C

Широкая Мелания

(Республика Крым)

Широкая Мелания (Республика Крым)
1/16 1/8 1/4 1/2

Макарова Вероника (Тульская область)

B

Участников

Неофициальные Всероссийские соревнования по смешанному боевому единоборству (ММА) среди девушек 12-13, 14-15 лет

Категория

A
5

ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ
Город Сочи

27 - 30 апр 2025

40Весовая категория: 40 кг Возрастная категория: Девушки (14-15 лет) (межд.)



Сетка

 

  

  

 Жданова Полина (Краснодарский край)

 Коломиец Кристина (Республика Татарстан)

  

  

 Коломиец Кристина (Республика Татарстан)

 Лазарева Анастасия (Севастополь)

  

  

 Лазарева Анастасия (Севастополь)

 Раджабова Анастасия (Смоленская область)

  

  

 

 

  

  

 Алиева Карина (Краснодарский край)

 Токазова Амина (РСО - Алания)

  

  

 Токазова Амина (РСО - Алания) 12 1212 12

 Кириллова Валерия (Чувашская Республика)

  

  

 Кириллова Валерия (Чувашская Республика)

 Николайчук Марьяна (Республика Крым)

  

  

 

1 Кириллова Валерия Чувашская Республика

2 Коломиец Кристина Республика Татарстан

3 Лазарева Анастасия Севастополь Главный судья соревнований / /

3 Токазова Амина РСО - Алания

5 Николайчук Марьяна Республика Крым

6 Жданова Полина Краснодарский край Главный секретарь / /

7 Алиева Карина Краснодарский край

7 Раджабова Анастасия Смоленская область

Батмен Ю.Н.

Черных И.Г.

17-32 места 9-16 места 5-8 места 3-3 места 2 место 1 место

D

Чемпион

C

Кириллова Валерия

(Чувашская Республика)

Коломиец Кристина (Республика Татарстан)
1/16 1/8 1/4 1/2

Кириллова Валерия (Чувашская Республика)

B

Участников

Неофициальные Всероссийские соревнования по смешанному боевому единоборству (ММА) среди девушек 12-13, 14-15 лет

Категория

A
8

ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ
Город Сочи

27 - 30 апр 2025

44Весовая категория: 44 кг Возрастная категория: Девушки (14-15 лет) (межд.)



Сетка

 

  

  

 Шошкина Елизавета (Архангельская область)

 Иванова Арсения (Чувашская Республика)

  

  

 Иванова Арсения (Чувашская Республика)

 Самоцупова Владислава (Московская область)

  

  

 Самоцупова Владислава (Московская область)

 Бек Софья (Свердловская область)

 Бек Софья (Свердловская область)

 Клюева Алёна (Новосибирская область)

 

 

  

  

 Кулезнева Анастасия (Пермский край)

 Хубаева Эльда (РСО - Алания)

 Печёнова Ульяна (Иркутская область)

 Хубаева Эльда (РСО - Алания)

 Хубаева Эльда (РСО - Алания) 12 1212 12

 Антонова Анастасия (Севастополь)

 Курочкина София (Донецкая Народная Республика)

 Щеблетова Яна (Саратовская область)

 Курочкина София (Донецкая Народная Республика)

 Антонова Анастасия (Севастополь)

  

  

 

1 Самоцупова Владислава Московская область

2 Антонова Анастасия Севастополь

3 Иванова Арсения Чувашская Республика Главный судья соревнований / /

3 Хубаева Эльда РСО - Алания

5 Бек Софья Свердловская область

6 Курочкина София Донецкая Народная Республика Главный секретарь / /

7 Кулезнева Анастасия Пермский край

7 Шошкина Елизавета Архангельская область

Батмен Ю.Н.

Черных И.Г.

17-32 места 9-16 места 5-8 места 3-3 места 2 место 1 место

D

Чемпион

C

Самоцупова Владислава

(Московская область)

Самоцупова Владислава (Московская область)
1/16 1/8 1/4 1/2

Антонова Анастасия (Севастополь)

B

Участников

Неофициальные Всероссийские соревнования по смешанному боевому единоборству (ММА) среди девушек 12-13, 14-15 лет

Категория

A
11

ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ
Город Сочи

27 - 30 апр 2025

48Весовая категория: 48 кг Возрастная категория: Девушки (14-15 лет) (межд.)



Сетка

 

  

  

 Магомедова Айша (Смоленская область)

 Калинина Людмила (Иркутская область)

  

  

 Калинина Людмила (Иркутская область)

 Дементьева Юлия (Краснодарский край)

  

  

 Дементьева Юлия (Краснодарский край)

 Рыжкова Екатерина (Тульская область)

 Ликерова Рината (Саратовская область)

 Рыжкова Екатерина (Тульская область)

 

 

 Кипер София (Тульская область)

 Заславская София (Республика Крым)

 Заславская София (Республика Крым)

 Сагина Алиса (Свердловская область)

  

  

 Заславская София (Республика Крым) 12 1212 12

 Александрова Софья (Чувашская Республика)

  

  

 Александрова Софья (Чувашская Республика)

 Филатова Алина (Волгоградская область)

 Буйчикова Полина (Севастополь)

 Филатова Алина (Волгоградская область)

 

1 Заславская София Республика Крым

2 Дементьева Юлия Краснодарский край

3 Калинина Людмила Иркутская область Главный судья соревнований / /

3 Александрова Софья Чувашская Республика

5 Сагина Алиса Свердловская область

6 Рыжкова Екатерина Тульская область Главный секретарь / /

7 Филатова Алина Волгоградская область

7 Магомедова Айша Смоленская область

Батмен Ю.Н.

Черных И.Г.

17-32 места 9-16 места 5-8 места 3-3 места 2 место 1 место

D

Чемпион

C

Заславская София

(Республика Крым)

Дементьева Юлия (Краснодарский край)
1/16 1/8 1/4 1/2

Заславская София (Республика Крым)

B

Участников

Неофициальные Всероссийские соревнования по смешанному боевому единоборству (ММА) среди девушек 12-13, 14-15 лет

Категория

A
11

ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ
Город Сочи

27 - 30 апр 2025

52Весовая категория: 52 кг Возрастная категория: Девушки (14-15 лет) (межд.)



Сетка

 

 Агапова Валентина (Ростовская область)

 Холикова Хусния (Краснодарский край)

 Агапова Валентина (Ростовская область)

 Тетерева Елизавета (Тульская область)

  

  

 Тетерева Елизавета (Тульская область)

 Мартыненко Арина (Оренбургская область)

 Тонкова Александра (Свердловская область)

 Мартыненко Арина (Оренбургская область)

 Мартыненко Арина (Оренбургская область)

 Фейзиева Камиля (Карачаево-Черкесская Республика)

  

  

 

 

 Торопова Маргарита (Омская область)

 Жилко Полина (Калининградская область)

 Жилко Полина (Калининградская область)

 Пономарева Анастасия (Тюменская область)

  

  

 Пономарева Анастасия (Тюменская область) 12 1212 12

 Мочёнова Алёна (Челябинская область)

  

  

 Мочёнова Алёна (Челябинская область)

 Чумакова Юлия (Приморский край)

 Алакаева Алина (Карачаево-Черкесская Республика)

 Чумакова Юлия (Приморский край)

 

1 Тетерева Елизавета Тульская область

2 Пономарева Анастасия Тюменская область

3 Мартыненко Арина Оренбургская область Главный судья соревнований / /

3 Мочёнова Алёна Челябинская область

5 Агапова Валентина Ростовская область

6 Жилко Полина Калининградская область Главный секретарь / /

7 Чумакова Юлия Приморский край

7 Фейзиева Камиля Карачаево-Черкесская Республика

Батмен Ю.Н.

Черных И.Г.

17-32 места 9-16 места 5-8 места 3-3 места 2 место 1 место

D

Чемпион

C

Тетерева Елизавета

(Тульская область)

Тетерева Елизавета (Тульская область)
1/16 1/8 1/4 1/2

Пономарева Анастасия (Тюменская область)

B

Участников

Неофициальные Всероссийские соревнования по смешанному боевому единоборству (ММА) среди девушек 12-13, 14-15 лет

Категория

A
12

ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ
Город Сочи

27 - 30 апр 2025

57Весовая категория: 57 кг Возрастная категория: Девушки (14-15 лет) (межд.)



Сетка

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 

  

  

  

  

  

  

  12 1212 12

  

  

  

  

  

  

  

 

Призёры

1 Веревкина Екатерина Рязанская область Главный судья соревнований / /

2 Логинова Вероника Иркутская область

3

3 Главный секретарь / /

Батмен Ю.Н.

Черных И.Г.

17-32 места 9-16 места 5-8 места 3-3 места 2 место 1 место

D

Чемпион

C

Веревкина Екатерина (Рязанская 

область)

Логинова Вероника (Иркутская область)
1/16 1/8 1/4 1/2

Веревкина Екатерина (Рязанская область)

B

Участников

Неофициальные Всероссийские соревнования по смешанному боевому единоборству (ММА) среди девушек 12-13, 14-15 лет

Категория

A
2

ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ
Город Сочи

27 - 30 апр 2025

Весовая категория: 62 кг 62Возрастная категория: Девушки (14-15 лет) (межд.)



Сетка

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 

  

  

  

  

  

  

  12 1212 12

  

  

  

  

  

  

  

 

Призёры

1 Суворова Талина Иркутская область Главный судья соревнований / /

2

3

3 Главный секретарь / /

Батмен Ю.Н.

Черных И.Г.

17-32 места 9-16 места 5-8 места 3-3 места 2 место 1 место

D

Чемпион

C

Суворова Талина (Иркутская 

область)

 
1/16 1/8 1/4 1/2

 

B

Участников

Неофициальные Всероссийские соревнования по смешанному боевому единоборству (ММА) среди девушек 12-13, 14-15 лет

Категория

A
1

ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ
Город Сочи

27 - 30 апр 2025

Весовая категория: 67 кг 67Возрастная категория: Девушки (14-15 лет) (межд.)



Сетка

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 

  

  

  

  

  

  

  12 1212 12

  

  

  

  

  

  

  

 

Призёры

1 Киосе Елизавета Омская область Главный судья соревнований / /

2

3

3 Главный секретарь / /

Батмен Ю.Н.

Черных И.Г.

17-32 места 9-16 места 5-8 места 3-3 места 2 место 1 место

D

Чемпион

C

Киосе Елизавета (Омская 

область)

 
1/16 1/8 1/4 1/2

 

B

Участников

Неофициальные Всероссийские соревнования по смешанному боевому единоборству (ММА) среди девушек 12-13, 14-15 лет

Категория

A
1

ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ
Город Сочи

27 - 30 апр 2025

Весовая категория: 72 кг 72Возрастная категория: Девушки (14-15 лет) (межд.)



Сетка

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 

  

  

  

  

  

  

  12 1212 12

  

  

  

  

  

  

  

 

Призёры

1 Тимофеева Полина Иркутская область Главный судья соревнований / /

2 Бердо Валерия Краснодарский край

3

3 Главный секретарь / /

Батмен Ю.Н.

Черных И.Г.

17-32 места 9-16 места 5-8 места 3-3 места 2 место 1 место

D

Чемпион

C

Тимофеева Полина (Иркутская 

область)

Тимофеева Полина (Иркутская область)
1/16 1/8 1/4 1/2

Бердо Валерия (Краснодарский край)

B

Участников

Неофициальные Всероссийские соревнования по смешанному боевому единоборству (ММА) среди девушек 12-13, 14-15 лет

Категория

A
2

ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ
Город Сочи

27 - 30 апр 2025

Весовая категория: кг Возрастная категория: Девушки (14-15 лет) (межд.)



Девушки (14-15 лет) (межд.)

весовая категория 40 кг

1 Широкая Мелания Вячеславовна 28.12.2011 Республика Крым

2 Макарова Вероника Николаевна 05.05.2010 Тульская область

3 Замятина Александра Евгеньевна 15.12.2010 Чувашская Республика

3 Уткина Варвара Сергеевна 21.10.2011 Пермский край

весовая категория 44 кг

1 Кириллова Валерия Антоновна 18.05.2011 Чувашская Республика

2 Коломиец Кристина Павловна 20.09.2010 Республика Татарстан

3 Лазарева Анастасия Александровна 25.09.2011 Севастополь

3 Токазова Амина Спартаковна 20.10.2010 РСО - Алания

весовая категория 48 кг

1 Самоцупова Владислава Ильинична 16.12.2010 Московская область

2 Антонова Анастасия Павловна 28.12.2010 Севастополь

3 Иванова Арсения Максимовна 06.05.2011 Чувашская Республика

3 Хубаева Эльда Тимуровна 15.01.2010 РСО - Алания

весовая категория 52 кг

1 Заславская София Андреевна 04.05.2010 Республика Крым

2 Дементьева Юлия Олеговна 12.07.2010 Краснодарский край

3 Александрова Софья Евгеньевна 16.06.2011 Чувашская Республика

3 Калинина Людмила Николаевна 20.02.2011 Иркутская область

весовая категория 57 кг

1 Тетерева Елизавета Дмитриевна 23.04.2010 Тульская область

2 Пономарева Анастасия Дмитриевна 18.05.2010 Тюменская область

3 Мартыненко Арина Владимировна 14.06.2011 Оренбургская область

3 Мочёнова Алёна Александровна 21.09.2010 Челябинская область

весовая категория 62 кг

1 Веревкина Екатерина Сергеевна 08.08.2010 Рязанская область

2 Логинова Вероника Романовна 03.12.2010 Иркутская область

весовая категория 67 кг

1 Суворова Талина Филипповна 11.10.2011 Иркутская область

весовая категория 72 кг

1 Киосе Елизавета Михайловна 14.12.2010 Омская область

весовая категория 72+ кг

1 Тимофеева Полина Александровна 07.08.2010 Иркутская область

2 Бердо Валерия Сергеевна 16.10.2011 Краснодарский край

Девушки (12-13 лет) (межд.)

весовая категория 31 кг

1 Егунова Кира Александровна 22.07.2012 Саратовская область

весовая категория 37 кг

1 Рузиева Арина Анваровна 11.12.2012 Пермский край

Неофициальные Всероссийские соревнования по смешанному боевому единоборству (ММА) среди девушек 12-13, 14-15 лет

КРАТКИЙ ИТОГ Город Сочи

27 - 30 апр 2025

Место Ф.И.О. (полностью) Дата рожд. Разряд Тренер Команда

Широкий В.С.

Жигачев А.В.

Жилкин А.С.

Самоцупов И.С., Самоцупов И.С.

Широкий В.С.

Сафаров Э.Г.

Князев Д.Н.

Шевкомуд Я.Б.

Сафарходжаев Б.Д.

Поливан Е.А.

Грицько А.И., Дубинин И.В.

Викторов И.

Чураков С.О., Колодкин О.В.

Жилкин А.С.

Пирвелиев В.М.

Сулейманов Л.Р., Иманов А.Б.

Капустин Н.Н., Ильнцкий И.

Кадзов И.Г.

Гусейнов П.Р. 

Жилкин А.С.

Алборов Г.С.

Топчян А.В., Пономарев Д.А.

Жилкин А.С.

Голышев В.Г.

Коток М.В.

Мамедов Э.А.

Белявичюс П.А.

Кожевников М.А.



весовая категория 40 кг

1 Косова Александра Михайловна 15.03.2012 Новосибирская область

2 Федько София Дмитриевна 01.02.2012 Республика Крым

3 Антонова Полина Геннадьевна 22.02.2013 Волгоградская область

3 Коровина Марьяна Андреевна 06.06.2012 Тюменская область

весовая категория 44 кг

1 Бондаренко Анастасия Викторовна 11.02.2012 Севастополь

2 Цыганкова Марина Игоревна 02.03.2012 Пермский край

3 Будникова Снежана Денисовна 22.01.2013 Волгоградская область

3 Читьян Виктория Тиграновна 02.10.2012 Краснодарский край

весовая категория 48 кг

1 Хусниярова Ангелина Динаровна 19.07.2012 Омская область

2 Шилина Анастасия Романовна 11.07.2012 Воронежская область

3 Естремская Марина Александровна 12.10.2012 Донецкая Народная Республика

весовая категория 52 кг

1 Мамедова Гюлпери Эльгун Кызы 11.09.2012 Оренбургская область

весовая категория 57+ кг

1 Капустина Арина Николаевна 14.03.2012 Севастополь

Главный судья соревнований / /

Главный секретарь / /

Батмен Ю.Н.

Черных И.Г.

Баннов Д.В.

Югай Д.В.

Дубинин И.В.

Мамедов Э.А.

Капустин Н.Н., Ильницкий И.

Курило В.А.

Нуриев С.Г.

Абдуллаев Р.К., Абдуллаев Д.К.

Мулаханов М.Р.

Деев П.С.

Пащян А.А.

Рудов А.П.

Гахраманов Ф.Ш.



1 2 3 5 6 7

10 8 6 4 3 2

Команда 1х 2х 3х 5-6 7 31 кг 34 кг 37 кг 40 кг 44 кг 48 кг 52 кг 57 кг 57+ кг 62 кг 67 кг 72 кг 72+ кг Очки

2 1 1 6 8 10 10 34

2 1 1 16 8 10 34

2 1 1 18 4 10 32

1 3 1 10 10 6 6 32

1 1 1 1 10 6 8 2 26

2 1 1 9 8 8 25

1 1 1 8 3 10 21

2 10 10 20

1 1 10 6 16

2 1 6 6 2 14

1 1 6 8 14

2 6 6 12

2 2 4 4 4 12

1 10 10

1 10 10

1 10 10

1 10 10

1 1 9 9

1 8 8

1 8 8

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ КОМАНДНОГО ЗАЧЕТА

Город Сочи

27 - 30 апр 2025

Система начисления очков командам за достигнутые спортсменами результаты

1 Севастополь

Место

Очки

1 Иркутская область

Место

3 Республика Крым

3 Чувашская Республика

5 Пермский край

6 Краснодарский край

7 Тульская область

8 Омская область

9 Оренбургская область

10 Волгоградская область

10 Тюменская область

12 РСО - Алания

12 Свердловская область

14 Московская область

14 Новосибирская область

14 Рязанская область

14 Саратовская область

18 Донецкая Народная Республика

Воронежская область

19 Республика Татарстан

Неофициальные Всероссийские соревнования по смешанному боевому единоборству (ММА) среди девушек 12-13, 14-15 лет
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1 1 2 4 6

1 6 6

1 4 4

2 2 2 4

1 3 3

1 2 2

1 2 2

1 2 2

Главный судья соревнований

Главный секретарь

Батмен Ю.Н.

Черных И.Г.

21 Ростовская область

26 Приморский край

25 Калининградская область

26 Архангельская область

26 Карачаево-Черкесская Республика

21 Челябинская область

23 Москва

23 Смоленская область



1 Архангельская область 1

2 Волгоградская область 3

3 Воронежская область 1

4 Донецкая Народная Республика 2

5 Иркутская область 5

6 Калининградская область 1

7 Карачаево-Черкесская Республика 2

8 Краснодарский край 6

9 Москва 1

10 Московская область 1

11 Новосибирская область 2

12 Омская область 3

13 Оренбургская область 2

14 Пермский край 4

15 Приморский край 1

16 Республика Крым 4

17 Республика Татарстан 1

18 Ростовская область 2

19 РСО - Алания 2

20 Рязанская область 1

21 Саратовская область 3

22 Свердловская область 5

23 Севастополь 5

24 Смоленская область 2

25 Тульская область 4

26 Тюменская область 2

27 Челябинская область 1

28 Чувашская Республика 5

Итого команд:

Главный судья соревнований /

Главный секретарь /

Неофициальные Всероссийские соревнования по смешанному 

боевому единоборству (ММА) среди девушек 12-13, 14-15 лет

27 - 30 апр 2025 Город Сочи

СВЕДЕНИЯ О КОЛИЧЕСТВЕ СУБЪЕКТОВ (КОМАНД)

Батмен Ю.Н.

Черных И.Г.

№ Команда

28 72


